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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12009007D

2. Data e Regjistrimit 09/08/2021
3. Emri i Subjektit MEDICAL CORPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga" Selaudin Zorba", 
Nr.Pasurise 9/969, Zone Kadastrale 8120, Volumi 23, Faqe 
225, Tirane 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mjeksore brenda dhe jashte Shqiperise. Sherbime 

mjeksore ne shtepi, institucione shteterore dhe private, 
kantiere ndertimi, Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: Lidhje e marreveshjeve te ndryshme qe ka si qelim 
realizimin e permbushjen e te objektit te mesiperm nga 
shoqeria; Pjesernarrje, hyje ne marreveshje, kontrata, 
partneritete, dhe bashkepunime (joint venture), apo ne forma 
te tjera me shoqeri te tjera te cdo lloj forme; te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, finandar, dhenie-
marrje me qera; blerje, ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte, interesa ne kompani te tjera te cilat kane nje objekt 
te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte 
vendit; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi; te 
kryeje cdo aktivitet tjeter .qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i nevojshme per te arritur qellimin e aktivitetit 
te Shoqerise 
Xhevat Kampula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeriDogjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhevatKampula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDICAL CORPS
E-Mail: kampulaxhevat@yahoo.com  
Telefon: 0682091126  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-768468-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B55E02-CDA9-450B-AA42-A93FB13FFD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8451EE-2888-4988-8653-D5A05E602680

